
x tm itat ? řrnvt 1 l ' 1

— - r~ l-
ji iMcKiM jUy J W MIUi

IH H uhet aatřenj a ! Hrjťl ťilri frarhl
Na K wan ÍU Kn mtt[

R ntr# 1)1 aíen Vll riW
lil VU p tift& v jih pb) H na- -

fU
'

lf11M10jř likíUf 1V

t)Utl kaW a & fallotii kefal

Ihk rrty na pilťnt kefalkv

lohn Afana Í:ilin ae
d41f IH mv VU a flln "ito

1fn hbei'b tiiMkti"
Tthul dne v min tíltui lajní

polirUlí rMknnli Chrii Jpne#
'2 1'HlhaiH ul bili na je

hft nbydlt prnvrdU nAjml a obje
vili vinopalnu mw)- - tU pH- -

pravý iAh I bofovéhrt výbku
Muíl přitílfhí ta nAjeřlrt bv- -

t
l

II i'bvín'ni t ncřAkotmélm vlifni-rtv- l

ditdnřnlrli pMtMj a f
roby lihovin

POUCEJNl BTRAŽNlK

Cltcetc-l- l uslyšet ImísucS česke Wdoxú písně
n melodie kupte h PATHI teshú rekordy

INtlIié Vké rrkfrd ily VUofiny skntďiiyinl ďinth'ni itiiiťbl klrll
iiutlinii in jli pr iiaibo dnibrt a inílndu svh Lrajnuu ttiliinntt

11 lit' rekordy jon brúny iliirtil — kťrý jl Irtalý a inopotíi buje n

— Žádných jehel ke kupovaní —

— Žádných jehel ku měnění —

Pilthé lekoidV le hrt jiikénikollV liilinl'íin slifiji hráli

Mudie potéwnl náeiiijí lmi v branými kusy ji kiilý Patlié tdirboduík a radostí

íiibiaje

Velkost 10 -- Cena $100
4507 i Armádní pochod Sokolská hudba

Svým milým Polka Sokolská hudba

4e4SviUHvá Polka Sokolská hudba

431HEvtcnlo Polka Sokolská hudba

1 Dívko dej mi kvítko Valčík ia ipévom Šindler a Axman

D1Jaká to Wiká véc Valčík io rpóvcm Šindler a Axmitn

PROPUŠTĚN ZE SLUŽBY

Udržo!c své déčko při sila a zdraví

Déčka adrari & rývoj tnacnJ sAvisl tu péči a itra-v- í
kterou dostává Vál kojenec tak kaldodan-- f

koupali a pravidelní kmitl Nm&lU41 svá
dčeko kojiti ikuita

i

EAGLE-BRAN-D

{WHDENMD MIK)

t t
l l

!!

íi
s :
i :

i!

A Itsrnrs policejní strážník

'ydlbí v í :íoo T)uirla Work

yl v minulém týdnu pmpnstřn
y
iiz polipejnl hotovosti tu [n e byl

shledán opilým kilyl nnb' sp
I 3ve KliiJhe tak a policejní prá

vy vysvítá Harnes se svého sta
noviíté oznámil na ústřední sta

yniei je jest ncnutern a h se ndt
éfe do svého domova Policejní

Njvýtočníjl£ itrara pro kojenca — ihotorwi I
hutného kravského mléka a pilkového oukru tvli-ži- é

pro děcka Doporučováno lékaři vsada pro
tvou jakost a jednotnost

serfnnt SnmuelHori sdřlil h poli
pejního strážníka shledal v jeho
okoji luísto nemocného pod vli

i Bcrtička Polka ? Vojenská kapola
Pochod KozAkft Pochod Vojcnaká kapela

vem lihovin 4526Svrchovaní Jakost — JmřnotooHt — a Úspornost BAOLB

Mi AND olttí Jo nadovSa ofblSHiiJm pro kuoby&ilka a tutal- -

CHLAPEC USMRCENlua rtf y KuiLb konviol duna a pou4rveJta JoJ ku rool Jinoch so i boje navroci Valčík io tpčvcm Šindler a Axman

qdlOjHoii 0j 2rrx Pochod se zpévcm Šindler a AxmanNÁKLADNÍM AUTEMv£em úGUVm kle iKAWjyjtfta cukru a jalflk Zkwl

Filip 41etý synáček Henry By
Požádejte o nás nejnovčjší irský katalog a přílohy Nernňete-l- l jo dostat od svého s

Jo na konalo a váoV&ky

rřrjrtci sl polraTo Jo vaše dřelo potili a osdrari ta
iletc dnfi JpSlé kupon nu naSI Kalika a národ

st roma pěstitele rýže t Riehvale
obiliodiiikn (lopiNte piiuio naniCaliforna byl témřř okamžité u- -

1= í
krmrni to toSÍ retl idwma

smrcen v pátek odpoledne kdy!
na 15 a JInward úl byl pod ko- -

n nákladního automobilu sražen I Pathé FréresMalý chlapeček při přecházení u- -

w5

I THE BORDEN COMPANY

New York
Založena 1(7

licp k městskému auditoriu se svý- -

z n

má R

y
k m

n
! i

hnnl i

Llllllllllllllllllllllllllllllllllíj

Vyflílinéti kjpon Oina peitdovMiou knlftu a (44!cti poltou dntl
Phonograph Co

! 20 Grand Avonuo Brooklyn fJ Y

Ir- -
lity t

Slrwt SUtc

Kuty Welíaxe Book ltcclie Book Jio

mi rodicí a strýcem J K Nord-sfrnme- m

z Čís 2ÍI17 Mason ulice
u néhoí meákali návítívou vbřhl
do cesty se severtií strany jedou-eím- u

trucku R 11 Halí Rofér

pro Graham Ice-Crea- Co a by-

dlící v říslc 5413 jižní M ulice

byl po osudné nehodí zatčen pro
nedbalou jízdu AI C Rcott člen

obchodní firmy čís 1!01 Ho-wnr- d

ul kde mnnželé Rystromovi

kupovali stan a jiné potřeby pro
táboření při zpáteční eestí do

Riehvnle v automobilu zvedl

chlapce s dlažby a zanesl do své-

ho obehodutiežli ob ho položil
na polní postýlku chlapec

ii ti- - 11 "'"' iitnm- - mi-TJ-

ri

ni

CÍTÍ SE JAKO
cha k životu přivéstl vieeky je-

ho pokusy rnstnly marný Hyl -
SCHOVAL ŠI PENÍZE '

DO MAGAZÍNU ABY MU

JE LUPIČI NEODCIZIU
hned přivolán policejní lékař ze

stanice na Jižní st rané který po
užil pulmotoru též bez ňspřehu
Má se ra to že chlapce byl Kl-

izen srdeční vadou náhlým pono-

řením se do vody po jídle ježto
v jeho plících nebylo žádné vody

Vaše dítky potře--_

bují hudbu
Zábava kterou dítky zinkají pil tanci dokonalé hudby

Pathé odméiií vás více vy inalky u otcové nežli co vydali juto
za hudební stroj

Hudba která jim dá veselosti odstraní záiluiuújvé n smut-
né jich pohledy a učiní domov pííjciniiéjsl pro celou rodinu a
to wjdnležilíjáí — vzdébívá dítky k hudební náklonnosti

Nechte dílky viifr hrát i Pathé - ticuŘkodí jí Žádné obli
vání že by poškodily desky rekordu Ten hladký kulatý Pathé
Hadrový kamínek nemůže poškrábali rekord

Kranfc Sehultz bydlící v čísle

'Um jižní í) tiliee byl v minulém

týdnu Četnými krádežemi v Oma-7- 0

tuk postruňeníe ní svých $100
v bankovkách uschoval mezi li-

sty starého magazínu anií by abi

vé matep paní A Schultzoví

byl o tom řebo řekl A opomenu-

tí to stalo se jeho úsporám osud

OTEC PÍTI DÉTÍ OB-

DRŽEL NZJMENŠÍ TREST kblcdúno

ZAVEDENI ftíZENl K rROHLÁfiENl
ZA METVA

Fratittiťk Vanfk W()IS7U v 1 bu-

lil (fulnko) narox slvíií v Hrslifivec

ř W piwíeilnft v Hor Hefv (polit

ným
Před jnjieh domem zastavil po

domní obchodník starým papírem
a koupil vSecky tttaré magazíny

okres Vid MiwiHíl) oileji-- l r IíMÍ ilo

Ameriky j in h jiokI''Iii iiimiíclie

(tíMiihy NfhniNky n muti--

Alvin Malonoy z čís 312 jižní
2 ulice v pátek doznal před spol-

kovým sudím Woodroughem svo-

ji vinu na obžalobu z výroby li-

hovin načpž sudí nadiktoval rnu

nejmenfií pokutu f 1 0 Muloney

jenž má manželku a pčt dítek od-sed-
čl

si již CO dní v okresním vé-ze-

Sudí varoval Maloney bo Že

bude li na podobnou obžalobu je
M zatřen bez milosti bude do

státní káznice poslán

Nestojí více

Tak buJi'tf! se cítili budclf-l- i

míti v zásobé SIjAVJSU
CROWN MTTHlt W1VE TO-NI- C

a užívat! jí v souhlase ná-

vodu kdykoliv se necítíte
"zrovna dobře" JeM přípravě-n- a

z pravého uzrálého kaliforn-
ského vína k vybraných léči-

vech bylin kořenil a khr Nej-lcpS- Í

lék v případech nezaživ-nos- ti

zácpy ztráty chuté k jí-

dlu říhání plynu závrat?

mdloby ztráty spánku atd Od-

straní z vašeho ústrojí nestrá-

vené zahnívajM částky potra-

vy jež vás pozvohi otravují
osvéží-vas- í sou-Ttuv- uved1 va--

ustrojí ku správným výko-nú- m

pí-- i užitkování potravy
kterou pozříte a umožní várn

z ní nejvíce flobra získati

SíiAVJSiF CROWN MTTER
WINI3 TOXW prodává w vc

vaií lékárně aneb u J B
Scbeucr Co 17 W Atistin Ave

Oiieno III — Adv 2x1

jež paní Sehultzová mela
r UMO ml tft doliy jn ncuvcutný

poiiřnnl dlti lohn dlužno mlti m toKdyž se k veřeru I'Yank vrátil
z práce domů teprvá své matce

nežil obyčej-
ný fotiourofsdřlil kam si den před tím $100

ík ruiMtfioo cii ku ii n A (loinrif-iikf- t smrti
illn II obi t a cín nř s J II 010 II
{ 'J7ll ř f„ ziividl ne k žřnbwtl Aneíky
Vaftkovfl v Mor Ontravň fiohriuilřiif

ul l 100 H"iit k pruh IAíciiI xii mrtvu

ukryl Paní Kchnltzová druhého
dne požádala policii by jí porno
bia onoho podomního obchodníka n nriicnl iimiixelntvl a řiní k vyvAnl

aby byla líína práva o rmlruléni b'tnnlázti NALEZENÝ LIKÉR BYL PRO

NEMOCNOU MANŽELKU khiiiIii nebo p dru Tliioiloru Kmhero

vij Hilvokitii v Novíiii Utilit jcid S"

OROCERISTI MUSÍ

PROHLÍŽET VEJCE

Zamýšlíte-l- koupili fonograf — kupte Pathé — neboť jest
to nejdokonaleji! stroj svéta Pathé ťounKrafy jsou sestavený
tak Žj uspokojí každého jích iMHjiiele Továrnu je tak

Nemáte obávali Pathó hraji? veňki-r- doškové
rekordy a hraje jo lépe Clodřevřiní houslového dřevu zhoto-
vená zvuková éásl jest Jednu % mnobýcli Pallu? výliriulníeli
předností t 4

'iVijdte dnes neb zítra a vysfclméte tento obdivuhodný
hudební stroj

Potorson - Michelson llardvaro Go

4910-1- 8 So 24 St — So fiide Omaha

FRANK DOLEŽAL — řiditel

rarovcft iinIhuouiJh oliliAji-e- avaku
MisríiMiMo

TBANTIBEIC VANÉK
n vyžívá aby se ilontvll k pwďjM
n - í Noudii nebo jiným xpfiiiobcm o

ki)iť dal rprAvu y
O prohlÁAenl tu mrtva roxlioiíne

nimi ' I po 1
urpiui li'l k opětní IMu--

— Krsjký soud v NovZ-- Wfiiř
oil-K- I Vllf dne 4 kvílná Itot —

Dr Jindřich Chudj

D ITubbard jenž byl obžalován

z nezákonného vlastnictví Jíkéru

který byl v jeho kufru na Pnínn
nádraží spolkovými zřízenci nale-

zen sdélil federálnímu soudej

Woodroughovi íe likér ten vezl

pro svojí nemocnou manželku Su-

dí vzal si dva týdny Času aby tu-

to záležitost důkladné uvážil

Sudí Woodrongb' odložit též
rozsudek když Jack Collins do-

znal svojí vlnu z nezákonného

vlastnictví omamných drogft

Na groeerísteeh kteří vejce ku-

pují od pWitelfi drftbeJEe stltním
zákonem c požaduje aby vejce
prohlíželi a zjistili zda-l- i jou
dobrá O N Overton fln spo-

lečnosti na řkauRení slepiííeh va-jc- o

podává vyvžtlení Že hnutí
toto jest iičínčno v zájmu uíetře-n- í

znařní ro ní ztráty pfisobenó

zkaženými vejci Pakli obchodni-

cí koupí vejce z komisionářského
závodu tedy není toho potřeba
ježto kornísslonářl musí samí pro-

hlídku víjec provéstí Trest za

prodávání jakkoli zkažených va-

jec jřst stanóven m $100 pokuty

ilavtesyrBcíkůže
Zemo řístá antlneptická tekuti-

na přinese rychlou úlevu

Jeden bfizpočný apolcbllvý npHiob
1c saatavent trýznivého svrbínt ktarýí
IMl a koneJAi kt
Fožá4eJt kteréhokoliv lékárníka o

B5cDtovott nebo 11 libov 'Umo a pfl-lolt- a

dle s4vodu Dny thluiíit Í9
UráŽdlvott pupoDc Ekzírna akrmy

ebrátjr Híej a podobné kožní nemoci

'fisizf
i tnao proakuJícI konJílr4 tku
Ba Jest Jediná vo poifibra neboť
ena capnsnj tltíinu fyrížtic a Cini

%m faladieoa nékkou a cdrsrou
Tha V W Kut— Ca C1v!ná O

bii)

—CHLAPEC UTONUL
VE SPRINO JEZlRSU Upřímné blahopřání k sňatkuřím Ž4

mou vlast
ní fysickou čl- -

mlíčné unií pííielkyní aločnl

VLASTÉ PŘIBYLOVÉ
I ík r S krit dluino povét- -OL ÍJ-

- S
áiné přičíst! mému o- -

punc niI' "íšr
'M ''i"j FRANK HNILIČKOU

říeznam nehod pří koupání byl

opét v minulém týdnu jednnu
rozmnožen Floyd7 Mason

syn Kdtv E Masona tesaře by
dlícího v čís 4017 jižní 20 ulie

a žák z Oarfield íkoly v osudný
den íel se vykoupat do Sprint Je-dr-

a podle (délejí obitých
nvldkfl h5hta UÍUwétiťpn}éA
tími '% dohledu' %mizel pód Ida4í- -

'sobnima užívání Nux-ate- d

Iron" praví
ibívíJSÍ drarottd komi-

sar Win II Ktr mhí%

mm "'A viiMitwf mé

uzavřenému v sibofu JO hrmwc

PÍT APARÁTU NA PÁLENÍ
CO&ALSY ZABAVENO

Pří nájezdech na zdejSÍ jnésíř-kář- e

omažská policie za přispí-n- í

vládních úředníka zabavila v

tníimilám' týdnu plť iparátaioa
páWí kořallfy - f ''££--
JedeM destiližaí

pMufřoj HpoH i 60 ftllony ka-ň- "i

6 (ri Hony whisky kyt zadá-
ven v domové Time McKenna

iM 10 3íi# Zář& W

řMh Mm% ládný snutak
Zlvot VM ř mlíslf '

nýbi rii líiihy hMié

by V01 Uprv asitaly

RODINA BUREÍ0VA

jdOSLOVANexy ka- -

EINET RESIONOVAL

Uélchradké právy sdílíly že

kabinet premisa vniéeí pMlo
iíl princi regtytbÝ'%rii'fmigi
ei penžradi polAttcká snovria
odepřela odhlasovatl dtivtyi mU

íítrtvtf kďyl Jednalo ae o o

Um vJ4dnJbo tnoviska k vý

zkiileflM) Nuxsfed Iruti pO'!ÍřMj( 1$

j to íakovA m krv a linJovfií
iHU přípravka 'U by ifrAba btí til I vá-

li a v knUá ni'muf'i a pMf)íovAi
každým Mbaram f mni" Nuisted
ifa napmáRá k utvořanl t4r

Hukié Atti J!'ty oibraáiJ #
Vs4 dobri miuifiií
louko miih vidy oafuj 1

'♦ VAibb iidjl
'

To vám blabopéfije

Otoaba U éerver'e VMQ

nou vody IJafanoven tím dfl'

wt v minuti po Jha pfrnřrís
M pod vodní bladíoii vytuš) lfs tm a nff&AJSMi tiiíljííř-i- i mm V

updkhimi tmihm ntihti se psí# vrá
U V ríwli dobrý'b MbinM


